



ISO 9001:2008 &
ISO 14001:2004 Certified

Security Papers LIMITED

No. SY-67/162

30 MAR 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi-74000

Final Notice to Shareholders for Unclaimed Shares and Dividend to Vest with the Federal Government Under Section 244(1)(b) of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

In compliance of Section 244(1)(b) of the Companies Act, 2017, enclosed please find a copy of Final Notice to the shareholders regarding unclaimed shares and unpaid dividend which had been published in the following News papers on 30th March 2018:

1. Daily Business Recorder, in English
2. Daily Jang, in Urdu

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,
for Security Papers Limited

Rizwan Ul Haq Khan
Chief Financial Officer &
Company Secretary

Encl: As stated above



Security Papers
LIMITED

FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS

Unclaimed Shares and Unpaid Cash Dividend

Notice is hereby given that the shares issued / dividends declared by Security Papers Limited ("the Company"); details whereof are appearing on the Company's website: <http://www.security-papers.com> have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post with acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but only a few replies / claims have been received by the Company, which are being settled.

The Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this notice by contacting the Company or Share Registrar at the following addresses:

Registered Office

The Company Secretary
Security Papers Limited
Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi.
Tel. No: (+9221) 99248285 Fax No: (+9221) 99248286
Email: comsec@security-papers.com
Website: <http://www.security-papers.com>

OR

Share Registrar

FAMCO Associates (Pvt.) Limited
8-F, Next to Hotel Faran, Nursery,
Block-6, P.E.C.H.S., Shahr-e-Faisal, Karachi.
Tel. No: (+9221) 34380101-5 Fax No: (+9221) 34380106
info.shares@famco.com.pk Website: www.famco.com.pk

In case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi
30th March 2018

Rizwan Ul Haq Khan
Chief Financial Officer &
Company Secretary

روزنامہ جنگ کراچی جمعہ 30 مارچ 2018ء



Security Papers

فائل نوٹس برائے حصص یافتگان

غیر دعویٰ شدہ حصص اور غیر ادا شدہ منافع منقسمہ

ذریعہ بڈ نوٹس دیا جاتا ہے کہ سیکورٹی پیپرز لمیٹڈ ("کمپنی") کے جاری کردہ حصص/اعلان کردہ نقد منافع منقسمہ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.security-papers.com> پر پیش کی گئی ہیں ان کے بالترتیب واجب اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین برس کی مدت تک غیر دعویٰ شدہ اور غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

کہ ایک نوٹس ہمراہ رسید حصص یافتگان کے آخری معلوم پتوں پر اس ہدایت کے ساتھ بھیجا گیا تھا کہ اپنے دعویٰ جات اندرون تین ماہ کمپنی میں جمع کرا دیں، لیکن جواب میں کمپنی کے پاس صرف چند جوابات/دعویٰ جات ہی موصول ہوئے ہیں جن کی ادائیگی کے انتظامات کئے جا رہے ہیں۔

کمپنی ذریعہ بڈ حصص یافتگان کو مدعو کرتی ہے کہ درج ذیل پتوں پر کمپنی یا شیئرز رجسٹرار سے رابطہ کر کے اپنے دعویٰ جات نوٹس بڈ کی تاریخ سے اندرون 90 روز جمع کرا دیں:

رجسٹرار آفس:

کمپنی سیکریٹری

سیکورٹی پیپرز لمیٹڈ

جناح ایو نیو، بلبر ہاٹ، کراچی

ٹیلیفون نمبر: (+9221)99248285 / فیکس نمبر: (+9221)99248286

ای میل: comsec@Security-papers.com

ویب سائٹ: <http://www.security-papers.com>

یا

شیئرز رجسٹرار

فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

8-F متصل ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فضل، کراچی۔

ٹیلیفون نمبر: 5-34380101 (+9221) / فیکس نمبر: 34380106 (+9221)

ای میل: info.shares@famco.com.pk / ویب سائٹ: www.famco.com.pk

نوٹس بڈ کی تاریخ سے مقررہ مدت کے دوران دعویٰ جات موصول نہ ہونے کی صورت میں "کمپنی"، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیل دفعہ (2) کے مندرجات کی تعمیل کرتے ہوئے غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کر دے گی۔

رضوان الحق خان

چیف فنانشل آفیسر اور

کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ 30 مارچ 2018